
TANDLÆGESELSKABET TORBEN CHRISTIANSEN ApS

CVR-nr.: 81404011

Apotekerbakken 26
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2025

Torben Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TORBEN CHRISTIANSEN ApS
Apotekerbakken 26
8783 Hornsyld
e-mailadresse: tc@tanddoktor.net
CVR-nr.: 81404011
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 306.960 kr. mod et overskud på 437.625 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.939.255..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.805	-61.938
Personaleomkostninger		-39.000	-77.876
Resultat af ordinær primær drift		-73.805	-139.814
Andre finansielle indtægter		433.297	581.271
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.832
Ordinært resultat før skat		359.492	437.625
Skat af årets resultat		-52.532	0
Årets resultat		306.960	437.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	122.000
Overført resultat		106.960	315.625
I alt		306.960	437.625

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.514	8.773
Andre tilgodehavender		200	200
Tilgodehavender i alt		5.714	8.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.769.119	2.813.538
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.769.119	2.813.538
Likvide beholdninger		217.341	39.389
Omsætningsaktiver i alt		2.992.174	2.861.900
AKTIVER I ALT		2.992.174	2.861.900

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.539.255	2.432.295
Forslag til udbytte		200.000	122.000
Egenkapital i alt		2.939.255	2.754.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	11.875
Skyldig selskabsskat		42.221	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.698	92.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.919	107.605
Gældsforpligtelser i alt		52.919	107.605
PASSIVER I ALT		2.992.174	2.861.900

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1